Spielalter: 23-31
KorpergroBe: 173cm
Statur: schlank
Konfektion: 34-36

Ethn. Erscheinung:

mitteleuropdisch, osteuropaisch,
skandinavisch

BTA

Haarfarbe: hellbraun
Haarlénge: mittel
Augenfarbe: grln
Staatsangehorigkeit:  Deutsch
Sprachen: Deutsch, Englisch, Franzésisch,
Portugiesisch, Spanisch
Fahigkeiten: Tanz (Ballett, Modern Dance, HipHop),
Basketball, Yoga
Wohnort: Berlin
VITA
Auswahl Film/TV
2023 Mel's Block
Film, Kino, R.: Mark Sternkiker
2022 60 Minuten
TV-Film, Netflix, R.: Oliver Kienle
Ungeduld des Herzens
Movie, Cinema, R.: Laura Cress
Ein Fall fir Zwei
TV-Series, ZDF, R.: Florian Gottschick
2021 Eldorado
Movie, Netflix, R.: Benjamin Cantu, Matt Lambert
2021 Prey
TV-Film, Netflix, R.: Thomas Sieben
2021

One Night Off (AT)
TV-Film, Amazon Prime, R.: Martin Schreier



2020

2019

2019

2019

2019

2019

2018

2018

2018

2018

2017

2017

2016

2016

2016

2016

2016

Letzte Spur Berlin
TV-Series, ZDF, R.: diverse

Wir sind die Welle
TV-Series, Netflix, R: diverse

Der Bulle und das Biest
TV-Serie, Sat.1, R: Thomas Sieben

SOKO Kitzblhel
TV-Serie, ORF, R: diverse

In Wahrheit - Still ruht der See
TV-Film, ZDF, R: Miguel Alexandre

3 Engel fir Charlie
Kinofilm, R: Elizabeth Banks

Unsere Jungs - Auch Strippen will gelernt sein
TV-Film, Sat.1, R: Florian Gartner

Penthesilea
Shortfilm, R: Maximilian Villwock

Die Protokollantin
TV-Serie, ZDF, R: diverse

Blockbustaz
TV-Serie, ZDFneo, R: diverse

Tatort - Zeit der Frosche
TV-Film, ARD, Degeto, R: Markus Imboden

Grund und Boden
Ausbildungsproduktion, R: Anne Heinze

Alarm fur Cobra 11 - Die Autobahnpolizei
TV-Serie, RTL, R: diverse

Am Ruder
TV-Film, ZDF, R: Stephan Wanger

Jugend ohne Gott
Kinofilm, R: Alain Gsponder

SOKO Wismar
TV-Serie, ZDF, R: diverse

Der Kriminalist
TV-Serie, ZDF, R: diverse



2016 X Company
TV-Serie, CBC Television, R: diverse

2016 Bad Banks
TV-Serie, arte, ZDF, R: Christian Schwochow

2015 Sense8
TV-Serie, Netflix, R: Lana Wachowski

2015 Homeland
TV-Serie, Showtime, R: diverse

2015 In Scherben
Shortfilm, R: Torben Liebrecht

2015 X Company
TV-Serie, CBC Television, R: Jamie Magnus Stone

2015 Kommissarin Louisa Boni - Jager in der Nacht
TV-Film, ARD, Degeto, WDR, R: Brigitte Maria Bertele

2015 Schweinskopf al dente
Kinofilm, R: Ed Herzog

2015 SOKO Stuttgart
TV-Serie, ZDF, R: diverse

2015 SOKO Leipzig
TV-Serie, ZDF, R: diverse

2015 J. Kessels (AT)
Kinofilm, R: Erik De Bruyn

2014 X Company
TV-Serie, CBC Television, R: Jamie Magnus Stone

2014 Gut zu Végeln
Kinofilm, R: Mira Thiel

2014 Der Nanny
Kinofilm, R: Matthias Schweighd&fer

2014 StraBenkaiser
Spielfilm, R: Florian Peters



